государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа

"Образовательный центр" имени Героя Советского Союза

 Панчикова Василия Ивановича  с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

                                               ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г                                                                  № 4д - ОД

«Об организации работы школьной службы примирения для профилактики и

разрешения конфликтов среди обучающихся ГБОУ СОШ с. Богдановка»

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной

реабилитации участников конфликтных ситуаций  на основе принципов

восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения регулирования

конфликта без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Богдановка Школьную службу примирения (ШСП).

2. Утвердить Положение о школьной службе примирения (Приложение №1).

3. Назначить ответственным за организацию деятельности Школьной службы

примирения учителя начальных классов Якимову Юлию Ивановну.

4. Утвердить состав Школьной службы примирения (Приложение №2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

                     директор школы                                              Е. М. Илясова

		2023-12-18T09:22:01+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.